
Lærer til Yngste afdeling på Mellervangskolen

Du skal være vild med – og dybt optaget af – de mindste skolebørns læring, trivsel og udvikling og
du skal du være optaget af at skabe trygge børnefællesskaber, hvor de mindste skolebørn oplever
tilhør og skoleglæde. 
Mellervangskolen søger en varm og tydelig klasseleder, der med stærke relationer og høj faglighed
skaber læringsaktiviteter for de mindste skolebørn. Du arbejder bevidst med læringsmiljø, tilgang
og undervisning, så alle de mindste skolebørn udvikler sig fagligt, socialt og personligt – og får et
godt fundament for et langt skoleliv. Samtidig er du kompetent i forældresamarbejdet og skaber
tillidsfulde relationer omkring de mindste skolebørn, så alle børn har deltagelse socialt, personligt
og fagligt. 
Mellervangskolen er en folkeskole i Aalborgs østligste bydel. Skolen har ca. 450 elever og 120
ansatte. Vi er en tosporet skole fra 0. - 9. klasse og har en Fokusklasserække. 
Derudover er vi kommunens tredje DELTA-tilbud.  
Skolen er afdelingsopdelt, og der arbejdes med høj grad af selvledelse og ansvar i et forpligtende
samarbejde i teamet. På Mellervangskolen er der samarbejdspligt. 
Det er derfor vigtigt, at du er en teamplayer og sammen med teamet får skabt en tryg, struktureret
og forudsigelig hverdag med barnet i centrum.    
Du skal naturligvis stå for planlægning, gennemførelse og evaluering af undervisnings- og
læringsforløb individuelt og i samarbejde med dit team og fagteam. 

Yngste afdeling består af elever fra Børnehaveklassen til og med 4.klassetrin og er opdelt i
årgangsteams. 
 Vi søger en lærer, som kan undervise i følgende fag: 

Matematik  ●

Håndværk og Design●

Gerne interesse for rytmik og samspil og en naturlig interesse i at knytte flere fag til tema og
værkstedbaseret undervisning. 
 Vi forventer at du i samarbejde med dit team kan:

Forpligte dig på vores kerneopgave og vores inklusionsgrundlag, hvor skolens pædagogiske

tilgang er beskrevet, og hvor skolens ressourceorienterede tilgang er beskrevet. 

●

Arbejder for at skabe deltagelsesmuligheder for alle elever uanset elevernes vanskeligheder

og baggrund.

●

Arbejde struktureret og anvende visuelle støtter i din undervisning.●

Indgå i et tæt samarbejde med forældre og teamkollegaer.●

Indgå i andre teamkonstellationer, når det er påkrævet.●

Arbejde konkret og systematisk med indsatser på individ- og fællesskabsniveau.●

Møde alle elever med relevant pædagogik og didaktik.●

Arbejde selvstændigt og i team og indgå i et tværfagligt samarbejde med PPR m.fl.●

Bringe din faglighed i spil i co-teaching, fagteam og ved læringskonferencer.●

Navigere i en til tider uforudsigelig hverdag med fokus på at skabe de bedste rammer og

vilkår for børn med særlige behov med de rammer, der er stillet til rådighed.

●

Vi kan tilbyde:

En innovativ skole - en afvekslende og spændende arbejdsplads.●

En engageret medarbejdergruppe der er gode til at hjælpe og støtte hinanden. ●

En unik arbejdsplads med motiverede og samarbejdsorienterede kolleger, og et godt og trygt

arbejdsmiljø, hvor din indsats bliver værdsat, og hvor vi værner om hinanden.

●

En arbejdsplads, hvor vi arbejder for at kunne gå professionelt til opgaven til gavn for

elevernes læring. 

●

Ydermere skal du forholde dig aktivt til skolens inklusionsgrundlag og komme med eksempler på,
hvordan du vil arbejde med at skabe deltagelsesmuligheder for alle elever uanset elevernes
vanskeligheder og baggrund.  Se mere på https://mellervangskolen.aula.dk/ 

Løn og ansættelsesvilkår - efter gældende overenskomst. 
Stillingen er på fuld tid med ansættelse fra d. 1. marts 2026 

https://mellervangskolen.aula.dk/


Ansøgningsfristen er den 5. februar 2026 kl. 12.00 
Ansættelsessamtaler er den 10. februar 2026 
Forud for endelig ansættelse indhentes der børne- og straffeattest
Forud for ansættelse, indhentes der reference
Spørgsmål vedr. stillingen rettes til afdelingsleder for Yngste afdeling Lars Vilhelmsen, 3199 4302 

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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